

توتو (ایتالیا)

روزنامه توتو اسپورت که به بازی حساس فیورنتینا و یوونتوس در جام حذفی پرداخته، نوشته که ولاهوییچ، باجو را هدف قرار داده است. باجو در ۷ بازی اول خود برای یوونتوس ۶ گل به ثمر رساند و حالا مهاجم صربستانی یوهه می‌تواند به این آمار برسد. او البته تا الان در ۶ بازی ۴ گل زده و کار سختی در پیش دارد.



کاردین (انگلیس)

فیفا به روسیه پشت کرد، این تیتری است که روزنامه انگلیسی کاردین در بخش ورزشی خود روی جلد برده و تصویری از جهانی اینفانتینو رئیس فیفا را در کنار آن استفاده کرده است. این روزنامه همچنین به انتخاب مارش به عنوان سرمربی جدید لیدز اشاره کرده و نوشته دوران بعد از بیلسا در لیدز شروع شده است.



موندو (اسپانیا)

درخشش بارسلونا در بازی‌های اخیر با بردهای پرگلی که به دست آورده باعث شده بازیکنان این تیم نیز مورد توجه رسانه‌های اسپانیایی باشند. پدري، ستاره جوان خط میانی بارسا در این روزها عملکردی فوق‌العاده داشته و به همین دلیل روزنامه موندو با تیتیر پدیرمانیا به معنی جنون پدري به بازی عالی او مقابل بیلباو اشاره کرده است.



ساعت ۲۳:۳۰ امشب؛ فیورنتینا - یوونتوس در نیمه نهایی جام حذفی ایتالیا

بازگشت ولاهوییچ به فلورانس

گروه ورزشی / امشب در دور رفت مرحله نیمه‌نهایی جام حذفی ایتالیا دو تیم فیورنتینا و یوونتوس ساعت ۲۳:۳۰ به مصاف هم می‌روند. یوونتوس که به تازگی با کسب نتایج خوب در جمع مدعیان قهرمانی سری آ ایتالیا یعنی میلان، اینتر و ناپولی قرار گرفته و به آنها نزدیک شده، به رخ رسیدن به قهرمانی امیدوار است و انگیزه فراوانی دارد که در جام حذفی موفق باشد و آنها به فلورانس سفر می‌کنند تا در ورزشگاه آرمیو فرانکی در بازی رفت به مصاف بنفش‌های فیورنتینا بروند. در بازی امشب حضور دوشان ولاهوییچ جذاب‌ترین سوزه بازی خواهد بود. این بازیکن که در ژانویه با قیمت بالایی به یوهه پیوسته، در این مسابقه رودرو تیم سابقش قرار می‌گیرد. مهاجم صربستانی مطمئن است که امشب با استقبال خوبی از سوی هواداران فیورنتینا

مواجه نخواهد شد. آنها به این بازیکن علاقه زیادی داشتند و از اینکه او خیلی سریع در نیم فصل از فیورنتینا جدا شد بشدت ناراحت شدند و این ناراحتی را در شبکه‌های اجتماعی و حتی در حین بازی‌های فیورنتینا با شعارهایی که علیه ولاهوییچ می‌دادند، به رخ می‌کشیدند. این بازیکن صربستانی در این فصل جام حذفی برای فیورنتینا بازی کرده، اما از نظر قوانین، مشکلی برای بازی با پیراهن یوونتوس ندارد. یوهه می‌خواهد با حضور ولاهوییچ، آمار بازی‌های بدون شکستش در تمامی رقابت‌ها را به ۱۰ بازی پیایی برساند. البته تیم مکس آلگری در پنج بازی اخیرش دست‌کم یک گل در دریافت کرده است. آنها در لیگ در خانه امپولی با نتیجه سه بر دو پیروز شده‌اند و در کورس قهرمانی هستند. فاصله یوهه با ناپولی صدرنشین تنها نیم دیگر برگزار می‌شود.

تصمیم توخل، قهرمانی جام اتحادیه را از چلسی گرفت

کپا؛ قربانی بزرگ فینال

گروه ورزشی / توماس توخل معتقد بود کپا متخصص پنالتی گرفتن است و در دقیقه ۱۱۹ دیداری که بدون گل در جریان بود این دروازه‌بان اسپانیایی را به بازی آورد و وجودی که مندی در جریان بازی عملکردی فوق‌العاده از خود نشان داد و یکی از عوامل اصلی به گل نرسیدن تیم لیورپول بود.

همه چیز از قبل برنامه‌ریزی شده بود. قرار بود اگر بازی در وقت‌های معمول و اضافه برنده‌ای نداشت، قبل از رفتن به ضربات پنالتی، کپا آریزبالاگا از روی نیکمت به میدان برود و جانشین ستاره بی‌چون‌وچرای تیمش مقابل لیورپول، ادوارد مندی شود چون سرمربی تیم توماس توخل فکر می‌کرد که شانس موفقیت سنگریان اسپانیایی در مهار ضربات پنالتی فینال جام اتحادیه از همتای سنگالی‌اش بیشتر خواهد بود. کپا اما نه تنها هیچ‌کدام از ۱۱ ضربه پنالتی بازیکنان لیورپول از جمله آخرین ضربه این تیم که همتای جوان خودش زد مهار نکرد بلکه ضربه خودش را دست داد و توپ را به آسمان فرستاد و مسبب شکست چلسی شد. از آن روز او هدف انواع و اقسام حملات واقع شده



است. توخل پیش از این در سوپر جام اروپا در بازی مقابل ویارئال همین تعویض را انجام داده بود و آنجا کپا با مهار چند پنالتی ویارئال به برنده شدن چلسی کمک کرد. کپا با اینکه جایگاه تیمش محافظت کرده بود. دوم هم اینکه او در جام اتحادیه هم سابقه خوبی داشته و دو بار با درخشش در ضربات پنالتی مسبب پیروزی تیمش شد و سه بار هم کلین شیت کرده بود. در نهایت هم باید گفت که کپا قرار بود فقط پنالتی‌گیر باشد نه پنالتی زن و خب شاید خود توخل هم تصور نمی‌کرد ضربات پنالتی تا جایی ادامه

وضعیت مالی ۳۰ باشگاه اروپایی زیر ذره‌بین یوفا

اتحادیه فوتبال اروپا (یوفا) به ۳۰ باشگاه اروپایی به‌خاطر تراز نبودن درآمدها و هزینه‌هایش هشدار داده که باید مطابق قانون بازی جوانمردانه مالی عمل کنند. سه باشگاه بزرگ ایتالیایی، رم، میلان و اینتر جزو این باشگاه‌های مورد نظر یوفا هستند و ممکن است که باشگاه یوونتوس هم بزودی در این فهرست قرار بگیرد.

زلاتان ایبراهیموویچ ستاره سوئدی فوتبال جهان در پاسخ به اینکه چه زمانی قصد بازنشستگی دارد گفته تا زمانی که با تیم میلان فعلی جام بگیرد به‌خداحافظی فکر نمی‌کند. فوق ستاره باتجربه و ۴۰ ساله میلان در این مورد گفت: «آینده و دنیای من فوتبال است. از اینکه در حال حاضر نمی‌توانم بازی کنم ناراحتم، این واقعاً مرا آزار می‌دهد، بخصوص وقتی که می‌بینم تیم خوب کار می‌کند. می‌خواهم آنجا باشم و به تیم کمک کنم.» زلاتان حالا سومین دهه از حضور در فوتبال حرفه‌ای را تجربه می‌کند، دوران درخشانی که برای او بیش از ۷۵۰ گل در رده ملی و باشگاهی و همچنین افتخارات بسیار با باشگاه‌های

سوزده



ماجرای کنار رفتن آبراموویچ از مالکیت باشگاه چلسی و واگذاری آن به یک گروه خیریه، باعث شده وضعیت نامشخصی در باشگاه آبی پوش لندنی ایجاد شود. رومن آبراموویچ، مالک میلیارد در روسی چند روز پیش سرپرستی آبی‌ها را به گروه خیریه قدرتمند ۶ نفره این باشگاه سپرد. رئیس «بروس باک»، مدیر زنان «ایما هیس»، «جان دواین»، «اسر هیو رابرتسون»، «پل راموس» و «پیرا پاپاوار» این گروه را تشکیل می‌دهند. اما بی‌بی‌سی در جدیدترین گزارش خود در این مورد نوشته اعضای رهبری جدید باشگاه برای گفت‌وگو در این مورد روز یکشنبه جمع شدند. در بجهوجه تحولات روسیه و اوکراین، طرح آبراموویچ در مورد چلسی ممکن است با شکست مواجه شود چون احتمال دارد که برخی از اعضای این گروه پست خود را رها کنند. متولیان خیریه چلسی قرار است این هفته جلسات بیشتری برگزار کنند و ممکن است برخی از آنها در جایگاه خود باقی نمانند. طبق این گزارش‌ها حداقل ۲ نفر از این ۶ نفر نگرانی‌های خود را ابراز کردند. نگرانی‌هایی از قبیل تضاد منافع فردی و همچنین نگرانی‌های گسترده‌تری در مورد اینکه آیا اداره یک باشگاه فوتبال می‌تواند با قانون خیریه سازگار باشد یا خیر ابراز شده است. اگر تعدادی از متولیان کناره بگیرند، چلسی با بدون آنها با یک گروه کوچک‌تر به کارش ادامه می‌دهد یا کسانی که مجموعه را ترک کردند جایگزین می‌شوند و با طرح را لغو می‌کنند و به طرح دیگری فکر خواهند کرد. در هر صورت چلسی این روزها دچار بحران شده است و ممکن است آنچه سال‌ها آبراموویچ در ساختن آن تلاش کرد در مدت کوتاهی از بین برود و باشگاه چلسی از این نظر با ضررهای زیادی مواجه شود.

جانشین بیلسا در لیدز مشخص شد

باشگاه لیدز یونایتد اعلام کرد که جس مارش به‌عنوان سرمربی جدید تیم فوتبال این باشگاه انتخاب و جانشین بیلسا شده است. این مربی ۴۸ ساله که قراردادی به مدت ۲.۵ سال با لیدز امضا کرده، فصل گذشته به‌عنوان سرمربی لاینزیش مشغول فعالیت بود. مارش سال ۲۰۱۸ در کادر فنی لاینزیش در کنار رالف رانکنیک حضور داشت و در فصل ۲۰۱۹-۲۰ با قبول سرمربیگری سالزبورگ، این تیم را به قهرمانی بوندس لیگای تریس و جام حذفی این کشور رساند. گفتنی است لیدز در رتبه شانزدهم است و تنها ۱ امتیاز با منطقه سقوط فاصله دارد.



زلاتان به خداحافظی فکر نمی‌کند
باید برای میلان جام بگیرم



باید تیمی مدعی از نو ساخته شود

مقاله: حال تکواندو خوب نیست

فازنده زمانی / سرمربی سابق تیم ملی تکواندو این روزها حال این رشته را خوب نمی‌داند. بیژن مقالو که سابقه سرمربیگری تیم ملی در المپیک ریو را دارد معتقد است حواشی اخیر به صلاح تیم ملی نبوده و باید هرچه سریع‌تر تغییراتی اساسی در این رشته ایجاد شود. پیشکسوت تکواندو حواشی اخیر انتخابات فدراسیون را عجیب دانسته و آن را به صلاح تکواندو نمی‌داند. او در گفت‌وگو با خبرنگار «ایران» وقفه ایجاد شده برای تأیید ریاست ساعی را به ضرر خانواده تکواندو می‌داند: «این روزها مشغول زندگی هستم (با خنده). من همیشه در تکواندو فعالیت داشته‌ام، الان هم هستم اما فعلاً کمی کنار کشیده‌ام. این وقفه به صلاح تکواندو نبود. اگر صلاحیت ساعی تأیید نشده بود چرا به ساعی اجازه حضور در مجمع را دادند؟ اگر هم که صلاحیت تأیید شده باید قبل از اتمام مجمع، حداقل رای را اعلام نمی‌کردند تا مشکل برطرف شود نه اینکه رای اعلام شود ولی ریاست ساعی تأیید نشود و حکمی به او داده نشود. این وقفه طولانی به تکواندو لطمه زد.» مقالو معتقد است حال تکواندو این روزها خوب نیست: «تکواندو فقط در المپیک خلاصه نمی‌شود و در مسیر ۴ ساله طی شده تا المپیک، مسابقات قهرمانی آسیا، قهرمانی جهان، جام جهانی و بازی‌های



تصاویری از سال‌های دور و نزدیک بیژن مقالو، سرمربی سابق تیم ملی تکواندو

آسیایی وجود دارد. در المپیک ریو انسجام کافی بین خانواده تکواندو وجود نداشت، هیچ‌کسی هم در این باره صحبتی نکرد و من همه تقصیرها را به گردن گرفتیم. اما حالا نه تنها در المپیک توکیو نتیجه نگرفتیم که در میدان دیگر هم نتیجه مطلوبی نگرفتیم. در المپیک ریو اگر قرار بود ۱۰ گل برزنیم، ۹ گل زدیم. ما قبل از المپیک ریو، ۴ طلای بازی‌های آسیا، قهرمانی جهان و آسیا را در کارنامه داشتیم. تیمی جوان داشتیم که همگی از رنگینک‌های برتر دنیا بودند. الان در تیم ملی مدعی نداریم و عملکرد تکواندوکاران در مسابقات اخیر کاملاً گویای این مساله است. المپیک میدان بزرگی است که ممکن است اتفاقات زیادی در آن رخ دهد اما مهم این است که در میداین دیگر چه عملکردی داشته‌ایم. متأسفانه تیم ملی قبل از المپیک توکیو هم عملکرد خوبی نداشت.»

پیشکسوت تکواندو، تیم ملی را نیازمند تغییراتی اساسی می‌داند: «حالا که رئیس فدراسیون مشخص شده است باید سریعاً برنامه‌ریزی شود تا تصمیماتی به نفع تکواندو گرفته شود. ایجاد تغییرات و ساختن تیمی مدعی سخت اما شدنی است. بعد از این وقفه طولانی حالا که ریاست ساعی مشخص شده است نباید روزها را از دست بدهیم و مسابقات پیش رو را دریابیم. حالا امیدوارم حال تکواندو بهتر شده و به روزهای اوج برگردد.»

تصمیم فیفا و یوفا در مورد تیم‌های مختلف روسیه

فدراسیون جهانی فوتبال (فیفا) و اتحادیه فوتبال اروپا (یوفا) در بیانیه‌ای مشترک اعلام کردند که تیم‌های ملی و باشگاهی فوتبال روسیه از تمامی تورنمنت‌های فوتبالی کنار گذاشته می‌شوند. در این بیانیه آمده است: «در پی تصمیمات ابتدایی اتخاذ شده توسط شورای فیفا و کمیته اجرایی یوفا که تدابیر دیگری را هم در نظر داشت، فیفا و یوفا تصمیم گرفتند همه تیم‌های روسی - چه نمایندگان ملی یا تیم‌های باشگاهی - با اطلاع ثانوی از شرکت در مسابقات فیفا و یوفا تعلیق شوند. این تصمیمات توسط دفتر شورای فیفا و کمیته اجرایی یوفا که بالاترین ارگان‌های تصمیم‌گیری در هر دو نهاد هستند، گرفته شد. فوتبال در اینجا متحد است و با مردم آسیا دیدید در اوکراین همبستگی کاملی دارد. رؤسای یوفا و فیفا امیدوارند شرایط در اوکراین به‌صورت قابل توجه و سریع بهبود یابد تا فوتبال مجدداً محوری برای وحدت و صلح در میان مردم باشد.» مطابق قرعه‌کشی دور پلئ آف مسابقات جام جهانی ۲۰۲۲ قطر در قاره اروپا، تیم ملی روسیه باید به مصاف تیم ملی لهستان می‌رفت و در صورت پیروزی در این بازی، مقابل برنده دیدار سوئد و جمهوری چک صف آرایی می‌کرد که همه این کشورها اعلام کردند حسرت نبیستند و سریع‌ترین برابری روسیه به میدان برود. همچنین این دو اتحادیه، پایان همکاری خود با شرکت روسی «گازپروم» را اعلام کردند. این شرکت که یکی از اسپانسرهای اصلی رقابت‌های فوتبال اروپا به شمار می‌رود، از سال ۲۰۱۲ قرارداد همکاری با یوفا امضا کرد و مطابق گزارش رسانه‌های اروپایی، این قرارداد سالانه ۴۰ میلیون یورو ارزش دارد.

منچستر یونایتد جانشین رونالدو را پیدا کرد

منچستر یونایتد به‌دنبال جذب ویکتور اوسیمین از ناپولی است. اوسیمین ۲۲ساله در این فصل در ۲۲ بازی در لیگ ۱۱ گل زده و این در حالی است که او دو ماه را به‌دلیل آسیب استخوان کوبه غایب بوده است. این بازیکن نایجریه‌ای پس از بازگشت به میدان، دو گل در شش مسابقه زده و رالف رانکنیک او را زیر نظر دارد. این بازیکن ۲۲ساله گزینه اصلی جانشین کریستیانو رونالدو است، اما ناپولی قیمت او را دست‌کم ۸۴ میلیون پوند می‌داند. رونالدو در تابستان گذشته به اولد ترافورد رفته و هرچند خوب شروع کرد، اما در ۱۰ بازی اخیر تنها یک گل زده است. قرارداد او تا سال ۲۰۲۳ است اما او دستمزدش ۴۸ هزار پوند در هفته است و بیشترین حقوق را در لیگ برتر می‌گیرد. رونالدو ۳۷ ساله است و ۱۵ سال بیشتر از اوسیمین دارد.

مقصد جدید برای لواندوفسکی

روبرت لواندوفسکی بازیکن بایرن مونیخ از مدیر برنامه‌هایش درخواست کرده شرایط حضور او در رئال مادرید را بررسی کند. روزنامه اسپانیایی آس در این زمینه نوشته قرارداد ستاره لهستانی بایرن مونیخ تا سال ۲۰۲۳ اعتبار دارد و آینده او در هاله‌ای از ابهام است. اگرچه مسئولان بایرن بارها تأکید کرده‌اند که در سال‌های آینده روی لواندوفسکی حساب بازمی‌کنند اما هنوز اقدام جدی از سوی باورایی‌ها برای تمدید قرارداد این بازیکن صورت نگرفته است. در همین راستا نشریه آس اسپانیا گزارشی منتشر کرده و مدعی شده که لواندوفسکی تصمیم خود را برای جدایی از بایرن مونیخ اتخاذ کرده و رویای او حضور در رئال مادرید است. براساس این گزارش ستاره اسپانیایی از مدیر برنامه‌هایش درخواست کرده شرایط انتقال او به سانتیاگو برنابئو را بررسی کند.

باشگاه پیشکسوتان

انجمن